INDICAÇÃO Nº 1910/2013
Solicita corte de árvore na Rua Jequitibá, em frente ao imóvel nº 02, Campininha de Cima.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o corte de árvore na Rua Jequitibá, em frente ao imóvel nº 02, Campininha de Cima.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa proporcionar segurança aos que transitam pela referida via, uma vez que a árvore em questão apresenta riscos de queda.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de outubro de 2013.

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 23/10/2013 - 11:48:49 08792/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 36ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 28/10/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário